Главе Коржевского сельского поселения Славянского района

Л.Н. Трегубовой

от _____________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________

(адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку с места жительства для ____________________________________________________________________

(цель получения справки)

Приложение: опись документов

1.__________________________________________________________на_____л.

2.__________________________________________________________на_____л.

3.__________________________________________________________на_____л.

____________________                                            ____________________

                (подпись заявителя)                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)

«____» ________________ 20__ г.